
.. ~; .. " . 

Consorzio per le 
AUTOSTRADE SICILIANE 

DIREZIONE AREA TECNICA E DI ESERCIZIO 
~ .. '06 MO'I. 2019 

Messina, ---------------------- 

Oggetto: Pagamento fattura 0.81 A del 13 ~ettembre 2019 Ditta Autolavaggio Garage Primavera di 
Puntillo Giuseppa. . 

IDECRETO DIRIGENZIALE ll. sro5 /DATE/20191 
Premesso: 

- Che il Consorzio dispone di una flotta aziendale composta anche di autovetture oggetto del 
servizio di autonoleggio senza conducente. 

Che tale servizio di autonoleggio senza conducente consegue da Convenzione CONSIP; 

Che a seguito di Decreto Dirigenziale n. 57/DATE del 06 maggio 2016, tali autovetture 
risultano fornite da Axus Italia S.r.l. che opera con il marchio ALD Automotive 

Che le autovetture, fornite da Axus Italia S.r.L.- operante con il marchio ALD Automotive - 
vengono utilizzate per i vari servizi autostradali ivi compreso il Servizio di Assistenza al 
Traffico sulle tratte autostradali A/20 e A/18; 

Che, nelle more di nuova gara, l'Ente continua di avvalersi delle stesse Ditte di 
Autolavaggio (Isgrò e Garage Primavera) 

Viste le seguenti fatture trasmesse dalla Ditta di Autolavaggio Garage Primavera di Puntillo 
Giuseppa, 

DITTA fatto n. data imponibile +iva 22% importo 
Autolavaggio Garage 
Primavera di Puntillo 

Giuseppa 81 A 13.09.2019 € 60,00 € 13,20 € 73,20 
Totale € 60,00 € 13,20 € 73,20 

- Ritenuto di dover provvedere con urgenza a detto pagamento al fine di evitare danni 
patrimoniali all'Ente. 

Visto Il D.D.G. n. 1874/S3 del 26/07/20119, con il quale il Dirigente Generale dell' Assessorato 
Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastrutture della Mobilità e 
dei Trasporti ~ approva il bilancio di previsione 2019-2021 di cui alla delibera del Consorzio per le 
Autostrade Siciliane 11. 4/S del 17 luglio 2019, 

Sede: 98122 MESSINA - Contrada Scoppo - Tel. PBX 090.37111 - Fax 090.41869 
Codice Fiscale e Partita IV A O 1962420830 e-mail 9b@alltos(radesicilianc.it 

Uffici: 90141 PALERMO - Via Notarbartolo Il. IO - Tel, 091.6259329 - Fax 091.6266172 
Uffici: 00187 ROMA - Via Dei Crociferi Il. 41 - Tel e Fax 06.6794932 
Sito Internet: www.alltos(radesiciliane.it e-mail: into0.au(oslradcsicili.mc.it 



.. #0 

Consorzio per le 
AUTOSTRADE SICILIANE 

- Considerato che ai Dirigenti, ai sensi e per gli effetti dell 'art. 2 punto2 della legge 
Regionale 10/2010, spetta l'adozione "degli atti e dei provvedimenti amministrativi, 
compresi quelli che impegnano l'Amministrazione verso l'esterno, nonché la gestione 
finanziaria, tecnica amministrativa mediante autonomi poteri di spesa, di organizzazione 
delle risorse umane, strumentali e di controllo ". 

Il Dirigente dell'Area Tecnica e di Esercizio, per tutte le sopra riportate motivazioni 

DECRETA 

Art.l- RITENERE le sopra riportate premesse parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 

Art. 2 - LIQUIDARE, la spesa urgente ed indifferibile ammontante ad €uro 73,20 relativa ai servizi 
già resi nell'anno 2019; 

Art. 3- FAR FRONTE alla spesa di €uro 60,00 imponibile e di € 13,20 IV A, con le somme 
previste sul capitolo 52 denominato "manutenzione automezzi" del bilancio pluriennale 
2019/2020, esercizio 2019; 

Art. 4 - AUTORIZZARE l'Ufficio di Ragioneria ad impegnare e liquidare il sottoelencato importo; 

Art. 5- EMETTERE mandato di pagamento per la somma imponibile di € 60,00 a favore della 
Ditta Autolavaggio Garage Primavera di Puntillo Giuseppa e per IVA € 13,20 ai sensi di legge, 
a mezzo bonifico bancario sul conto IBAN n .. IT88U0200816518Ù00300614916 

DITTA fatt. n. data imponibile +iva 22% importo 
Autolavaggio Garage 
Primavera di Puntillo 

Giuseppa 81 A 13.09.2019 € 60,00 € 13,20 € 73,20 
Totale € 60,00 € 13,20 € 73,20 

Il Dirigente Area T ecni 
Dott. Ing. Gi 

Allegati: 
Dichiarazione di prestazione resa; 
DURe della suddetta Ditta 
Fattura Ditta Autolavaggio Puntillo Giuseppa n. 81 A delI3.09.2019 
N. 3 copie decreti di pagamento; 

Sede: 98122 MESSINA - Contrada Scoppo - Tel. PBX 090.37111- Fax 090.41869 
Codice Fiscale e Partita [VA O 1962420830 e-mail cas@alltostradcsiciliane.it 

Uffici: 90141 PALERMO - Via Notarbartolo n. lO - Tel. 091.6259329 - Fax 091.6266172 
Uffici: 00187 ROMA - Via Dei Crociferi n. 41 - Tel e Fax 06.6794932 
Sito Internet: wWIV.alltoslrauesiciliane.it e-mail: inlù@allloslradcsiciliane.it 


